Строк дії забезпечення
тендерної пропозиції становить не менше строку,
протягом якого тендерна пропозиція є дійсною
(пункт 4 розділу III цієї тендерної документації).
Розмір забезпечення тендерної пропозиції 3%
відсотка очікуваної вартості закупівлі . 239 616,00
грн. (двісті тридцять дев’ять тисяч шістсот
шістнадцять грн., 00 коп.) (3%). Всі витрати по
оформленню банківської гарантії здійснюються за
рахунок Учасника. У підтвердження дійсності
банківської гарантії надається копія ліцензії банку-
гаранта та інформація про повноваження підписанта
(уповноваженої особи банку-гаранта).